AVISO DE REVOGAÇÃO – PE-006/2024

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, a REVOGAÇÃO pelo senhor Prefeito Municipal

Rui Thoni, da Licitação Pregão Eletrônico sob o nº. 006/2024 – Edital nº014/2024 - Processo nº.

934/2024, tipo menor por lote, cujo objeto ‘’Contratação de empresa especializada para realização de

Transporte de estudantes nos estabelecimentos de ensino localizadas no município de Elias Fausto;

Transporte intermunicipal de estudantes para realização de cursos técnicos em diversas cidades;

Transporte de pacientes da rede municipal de saúde para diversas cidades; e, Transporte intermunicipal

de passageiros eventualmente solicitados por setores da Prefeitura do município de Elias Fausto, em

conformidade com as especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA”, considerando

que a Representação interposta, e decisão de suspensão do certame pelo C. Tribunal de Contas, e que,

pese por trata-se de objeto essencial para o Município, não podendo aguardar ulterior decisão para

prosseguimento a este processo, determino a REVOGAÇÃO do certame. Elias Fausto- SP, 11 de

novembro de 2024. Rui Thoni– Prefeito Municipal.